
 
 

PANEVĖŽIO R. KREKENAVOS MYKOLO ANTANAIČIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2019–2020 MOKSLO METŲ PRADINIO, PAGRINDINIO IR VIDURINIO UGDYMO 

PROGRAMŲ UGDYMO PLANO PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 12 d. Nr. V-114 

Krekenava 
 

        Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Švietimo, kultūros ir sporto ministro 2020 m. gegužės 8 d. 

įsakymu Nr. V-689 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. balandžio 15 d. įsakymo            

Nr. V-413 „Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pradinio ugdymo programos bendrojo ugdymo 

plano patvirtinimo“ pakeitimo, 2020 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. V-681 „Dėl švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2019 m. balandžio 15 d. įsakymo Nr. V-417 „Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo 

metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“ , 

         p a k e i č i u Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos 2019–2020 metų pradinio pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programų ugdymo plano” 8 punktą ir išdėstau jį taip:                                                                       

8. Ugdymo organizavimas1–8, I–IV gimnazijos klasėse: 

                                           Klasės 

 
1–4 5–8 I–II III IV 

Mokslo metų pradžia ir ugdymo 

proceso pradžia 
09-01 

Pusmečių trukmė 
1-asis 09-02–01-24 

2-asis 01-27–06-09 

1-asis 09-02–01-

24 

2-asis 01-27–06-

23 

1-asis 09-02–01-24 
2-asis 01-27–05-22 

Rudens atostogos 10-28–10-31 

Žiemos (Kalėdų) atostogos  12-23–01-03 

Žiemos atostogos 02-17–02-21 

Pavasario atostogos 03-16–03-27 

Ugdymo proceso pabaiga 06-02** 06-15** 05-21** 

Ugdymo proceso trukmė dienomis 167 177 158 

Vasaros atostogos 06-04–08-31 06-17–08-31 Iki 08-31* 

*Vasaros atostogos IV klasės mokiniams skiriamos pasibaigus švietimo ir mokslo ministro nustatytai 

brandos egzaminų sesijai.  
**Netradicinio ugdymo dienos, organizuojamos savaitgalį arba švenčių dienomis: 
 2019 m. spalio 26 d. (šeštadienis) netradicinio ugdymo diena 1–8 ir I–IV klasių mokiniams 

„Krekenavos mokyklai – 100“ 

2020 m. kovo 11 d. netradicinio ugdymo diena 1–8 ir I–III klasių mokiniams „Lietuvos 
Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas“ 

 

 

Direktorius          Vaidas Pocius 

 


